
　No. 1007-14

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

り、先生方には大変ご迷惑をお掛けしたことを、深くお詫び申し上げます。

いただくことになりましたので、取り急ぎご案内いたします。

申し上げます。

敬具

　性別、年齢（生年月日）がない、または 　性別、年齢（生年月日）がない、または

　年齢が１８歳未満の場合は、 　年齢が１８歳未満の場合は、

　ご報告いたしません。 　「演算不能」にて報告いたしております。

尚、貴医院において「ｅＧＦＲ」の報告を希望されない場合は、営業担当者にお申し付けください。

旧

　ｅＧＦＲおよびクレアチニンの表記　ｅＧＦＲのみの表記

さて、７月１日より全てのクレアチニンのご依頼（条件を満たした場合）に対して「推算

ＧＦＲ値（ｅＧＦＲ）」をご報告いたしておりましたが、その報告形態・様式が不十分であ

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒宜しくご了承のほどお願い

つきましては、下記のとおり「推算ＧＦＲ値（ｅＧＦＲ）」の報告内容を一部変更させて

報告内容

報告書の表記

変更箇所 新

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621 FAX 04-2964-6659
URL http://www.e-musashi.co.jp

平成２２年　８月　２日（月）　受付分より


